

Årsredovisning

för

Bengt-Olof Olofssons fastigheter AB

559211-2485

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt-Olof Olofssons fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-08-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Överkalix 2023-08-07



Bengt-Olof Olofsson

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt-Olof Olofssons fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler till Olofssons Bageri och Samhall.

Företaget har sitt säte i ÖVERKALIX.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 491	1 044	1 484
Resultat efter finansiella poster	274	167	488
Soliditet (%)	19,1	14,3	10,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat till följd av fakturering för värmekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	283 161	97 038	480 199
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		97 038	-97 038	0
Årets resultat			163 995	163 995
Belopp vid årets utgång	100 000	380 199	163 995	644 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 199
årets vinst	163 995
	544 194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	544 194
	544 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *R*

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 491 003

1 043 949

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 491 003

1 043 949

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 028 782

-704 011

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-94 991

-83 898

Summa rörelsekostnader

-1 123 773

-787 909

Rörelseresultat

367 230

256 040

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-92 763

-89 109

Summa finansiella poster

-92 763

-89 109

Resultat efter finansiella poster

274 467

166 931

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-69 000

-43 000

Summa bokslutsdispositioner

-69 000

-43 000

Resultat före skatt

205 467

123 931

Skatter

Skatt på årets resultat

-41 472

-26 893

Årets resultat

163 995

97 038

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 724 998	3 805 390
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 586	43 460
Summa materiella anläggningstillgångar		3 785 584	3 848 850

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	200 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		3 985 584	3 928 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		40 931	12 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 960	31 657
Summa kortfristiga fordringar		139 891	81 157

Kassa och bank

Kassa och bank		218 432	271 915
Summa kassa och bank		218 432	271 915
Summa omsättningstillgångar		358 323	353 072

SUMMA TILLGÅNGAR 4 343 907 4 281 922

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

380 199

283 161

Årets resultat

163 995

97 038

Summa fritt eget kapital

544 194

380 199

Summa eget kapital

644 194

480 199

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

236 000

167 000

Summa obeskattade reserver

236 000

167 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 311 644

2 501 652

Skulder till koncernföretag

294 533

289 533

Summa långfristiga skulder

2 606 177

2 791 185

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

190 008

246 808

Leverantörsskulder

271 160

202 488

Skatteskulder

31 731

127 662

Övriga skulder

51 333

24 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 304

242 541

Summa kortfristiga skulder

857 536

843 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 343 907

4 281 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 950 585	3 850 061
Inköp	0	100 524
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 950 585	3 950 585
Ingående avskrivningar	-145 195	-67 037
Årets avskrivningar	-80 392	-78 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 587	-145 195
Utgående redovisat värde	3 724 998	3 805 390

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 200	0
Inköp	31 725	49 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 925	49 200
Ingående avskrivningar	-20 339	0
Årets avskrivningar	0	-5 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 339	-5 740
Utgående redovisat värde	60 586	43 460

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	80 000
Utgående redovisat värde	200 000	80 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	1 551 612	1 741 620
	1 551 612	1 741 620

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 501 652 kronor (2 748 460 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 311 644	2 501 652
	2 311 644	2 501 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 008	246 808
	190 008	246 808

Not 7 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	2 850 000	2 850 000
	2 950 000	2 950 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Överkalix 2023-06-30


Bengt-Olof Olofsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-07


Christer Enryd
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet inryms


Christer Enryd
070-6655016
